
1

GENERACION 2019-2022

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 19322061050413 ESPINOZA RAMOS TANIA AL 3 TRES

2 19322061050329 MARTINEZ FERRUSCA ANGEL GAEL BM 6 SEIS

3 19322061050103 AGUILAR TORRES CRISTOFER AA 7 SIETE

4

2

GENERACION 2019-2022

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 19322061050518 ESTRADA PACHECO ASTRID GUADALUPE BL 2 DOS

2
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PERIODO NOVIEMBRE 2021

TURNO MATUTINO

GENERACION 2019-2022 5 SEMESTRE

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

astridgu.estrada@cetis105.edu.mx

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

angelga.martinez@cetis105.edu.mx

cristofer.aguilar@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

ASIGNATURA: QUIMICA II

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

tania.espinoza@cetis105.edu.mx

LISTADO DE ALUMNOS QUE SOLICITAN EXAMEN EXTRAORDINARIO                                                           NOVIEMBRE 2021

                  NOMBRE DEL DOCENTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

ASIGNATURA: ALGEBRRA

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

mailto:cristofer.aguilar@cetis105.edu.mx


CENTRO DE ESTUDIOS TECNOLOGICOS, IDUSTRIAL Y DE SERVICIOS N° 105

CONCENTRADO DE CALIFICACIONES DE EXAMENES EXTRAORDINARIOS 

PERIODO NOVIEMBRE 2021

TURNO MATUTINO

GENERACION 2019-2022 5 SEMESTRE

LISTADO DE ALUMNOS QUE SOLICITAN EXAMEN EXTRAORDINARIO                                                           NOVIEMBRE 2021

2

GENERACION 2019-2022

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 19322061050334 MARTINEZ ROJAS KEVIN YAEL BM 7 SIETE

2

3

GENERACION 2019-2022

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 19322061050550 SALGADO GUZMAN ALEJANDRA PAULINA  BL 3 TRES

2 19322061050531 LOPEZ RAMIREZ VICTOR IVAN BL 2 DOS

3 19322061050523 HERNANDEZ BARRERA ALAN SHYROMA BL 2 DOS

4 19322061050514 CASTILLO SALAZAR CRISTIAN ALBERTO BL 4 CUATRO

5 18317052230176 MIRANDA AYALA NOEMI BL 2 DOS

6 19322061050329 MARTINEZ FERRUSCA ANGEL GAEL BM 6 SEIS

7 19322061050343 PEREZ ESPINOZA LUIS ENRIQUE BM 5 CINCO

8 19322061050652 SALAZAR OLVERA IDANIA GUADALUPE AP 5 CINCO

alansh.hernandez@cetis105.edu.mx

cristhianal.castillo@cetis105.edu.mx

noemi.miranda@cetis105.edu.mx

angelga.martinez@cetis105.edu.mx

luisen.perez@cetis105.edu.mx

idaniagu.salazar@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

alejandrapa.salgado@cetis105.edu.mx

victoriv.lopez@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

ASIGNATURA: GEOMETRIA ANALITICA

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

kevinya.martinez@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

ASIGNATURA: LECTURA EXPRESION ORAL Y ESCRITA II

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO
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CONCENTRADO DE CALIFICACIONES DE EXAMENES EXTRAORDINARIOS 

PERIODO NOVIEMBRE 2021

TURNO MATUTINO

GENERACION 2019-2022 5 SEMESTRE

LISTADO DE ALUMNOS QUE SOLICITAN EXAMEN EXTRAORDINARIO                                                           NOVIEMBRE 2021

3

GENERACION 2019-2022

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 19322061050383 MEJIA AGUILAR GUILLERMO DAMIAN AM 7 SIETE

2 19322061050240 OLVERA CORONA JUAN DANIEL AM 7 SIETE

3 19322061050220 CORONA LOPEZ URIEL AM 6 SEIS

4 19322061050208 ARAUJO BALDERAS CARLOS EDUARDO AM 6 SEIS

5

juanda.olvera@cetis105.edu.mx

uriel.corona@cetis105.edu.mx

carlosed.araujo@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

guillermoda.mejia@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

ASIGNATURA: ETICA

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO



CENTRO DE ESTUDIOS TECNOLOGICOS, IDUSTRIAL Y DE SERVICIOS N° 105

CONCENTRADO DE CALIFICACIONES DE EXAMENES EXTRAORDINARIOS 

PERIODO NOVIEMBRE 2021

TURNO MATUTINO

GENERACION 2019-2022 5 SEMESTRE

LISTADO DE ALUMNOS QUE SOLICITAN EXAMEN EXTRAORDINARIO                                                           NOVIEMBRE 2021

4

GENERACION 2019-2022

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 19322061050023 MARTINEZ CERVANTES LUCERO AC 6 SEIS

2 19322061050021 LOPEZ OLVERA SHOENSTTAT DANIELA AC NP NO PRESENTO

3 19322061050438 MARTINEZ ORTIZ MARIA JOSE AL 4 CUATRO

4 19322061050413 ESPINOZA RAMOS TANIA AL 1 UNO

5 19322061050541 NIEVES RODRIGUEZ GUADALUPE BL 2 DOS

6 19322061050531 LOPEZ RAMIREZ VICTOR IVAN BL NP NO PRESENTO

7 19322061050530 LOPEZ HERNANDEZ ANA CAMILA BL 6 SEIS

8 19322061050523 HERNANDEZ BARRERA ALAN SHYROMA BL 4 CUATRO

9 19322061050518 ESTRADA PACHECO ASTRID GUADALUPE BL NP NO PRESENTO

10 19322061050516 CRUZ ESTRADA MAURICIO ADOLFO BL 9 NUEVE

11 19322061050514 CASTILLO SALAZAR CRISTIAN ALBERTO BL 5 CINCO

12 18317052230176 MIRANDA AYALA NOEMI BL NP NO PRESENTO

13 19322061050383 MEJIA AGUILAR GUILLERMO DAMIAN AM 8 OCHO

14 19322061050240 OLVERA CORONA JUAN DANIEL AM 1 UNO

15 19322061050103 AGUILAR TORRES CRISTOFER AA 3 TRES

16 19322061050107 BENAVIDES DE LA TORRES KATE VALERIA AA 2 DOSkateva.benavides@cetis1045.edu.mx

cristofer.aguilar@cetis105.edu.mx

astridgu.estrada@cetis105.edu.mx

mauricioad.cruz@cetis105.edu.mx

cristhianal.castillo@cetis105.edu.mx

noemi.miranda@cetis105.edu.mx

guillermoda.mejia@cetis105.edu.mx

juanda.olvera@cetis105.edu.mx

mariajo.martinez@cetis105.edu.mx

tania.espinoza@cetis105.edu.mx

mariagu.nieves@cetis105.edu.mx

victoriv.lopez@cetis105.edu.mx

anaca.lopez@cetis105.edu.mx

alansh.hernandez@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

luceroes.martinez@cetis105.edu.mx

shoenstattda.lopez@cetis105.edu.mx

ASIGNATURA: CALCULO DIFERENCIAL

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

                  NOMBRE DEL DOCENTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

mailto:kateva.benavides@cetis1045.edu.mx
mailto:cristofer.aguilar@cetis105.edu.mx


CENTRO DE ESTUDIOS TECNOLOGICOS, IDUSTRIAL Y DE SERVICIOS N° 105

CONCENTRADO DE CALIFICACIONES DE EXAMENES EXTRAORDINARIOS 

PERIODO NOVIEMBRE 2021

TURNO MATUTINO

GENERACION 2019-2022 5 SEMESTRE

LISTADO DE ALUMNOS QUE SOLICITAN EXAMEN EXTRAORDINARIO                                                           NOVIEMBRE 2021

4

GENERACION 2019-2022

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 19322061050021 LOPEZ OLVERA SHOENSTTAT DANIELA AC NP NO PRESENTO

2 19322061050438 MARTINEZ ORTIZ MARIA JOSE AL 4 CUATRO

3 19322061050413 ESPINOZA RAMOS TANIA AL 4 CUATRO

4 19322061050550 SALGADO GUZMAN ALEJANDRA PAULINA  BL 5 CINCO

5 19322061050541 NIEVES RODRIGUEZ GUADALUPE BL 3 TRES

6 19322061050530 LOPEZ HERNANDEZ ANA CAMILA BL 8 OCHO

7 19322061050518 ESTRADA PACHECO ASTRID GUADALUPE BL NP NO PRESENTO

8 19322061050514 CASTILLO SALAZAR CRISTIAN ALBERTO BL 8 OCHO

9 19322061050240 OLVERA CORONA JUAN DANIEL AM 5 CINCO

10 19322061050211 BALDERAS JIMENEZ VICTOR HUGO AM 5 CINCO

11 19322061050208 ARAUJO BALDERAS CARLOS EDUARDO AM 4 CUATRO

12 19322061050334 MARTINEZ ROJAS KEVIN YAEL BM 7 SIETE

13 19322061050335 MORENO ORTIZ CRISTIAN JESUS BM NP NO PRESENTO

14 19322061050343 PEREZ ESPINOZA LUIS ENRIQUE BM NP NO PRESENTO

15 19322061050103 AGUILAR TORRES CRISTOFER AA NP NO PRESENTO

16 19322061050107 BENAVIDES DE LA TORRES KATE VALERIA AA 5 CINCO

cristofer.aguilar@cetis105.edu.mx

kateva.benavides@cetis1045.edu.mx

luisen.perez@cetis105.edu.mx

cristhianal.castillo@cetis105.edu.mx

juanda.olvera@cetis105.edu.mx

victorhu.balderas@cetis105.edu.mx

carlosed.araujo@cetis105.edu.mx

kevinya.martinez@cetis105.edu.mx

christianje.moreno@cetis105.edu.mx

mariajo.martinez@cetis105.edu.mx

tania.espinoza@cetis105.edu.mx

alejandrapa.salgado@cetis105.edu.mx

mariagu.nieves@cetis105.edu.mx

anaca.lopez@cetis105.edu.mx

astridgu.estrada@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

shoenstattda.lopez@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

ASIGNATURA: FISICA I

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

mailto:cristofer.aguilar@cetis105.edu.mx
mailto:kateva.benavides@cetis1045.edu.mx


CENTRO DE ESTUDIOS TECNOLOGICOS, IDUSTRIAL Y DE SERVICIOS N° 105

CONCENTRADO DE CALIFICACIONES DE EXAMENES EXTRAORDINARIOS 

PERIODO NOVIEMBRE 2021

TURNO MATUTINO

GENERACION 2019-2022 5 SEMESTRE

LISTADO DE ALUMNOS QUE SOLICITAN EXAMEN EXTRAORDINARIO                                                           NOVIEMBRE 2021

4

GENERACION 2019-2022

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 19322061050021 LOPEZ OLVERA SHOENSTTAT DANIELA AC NP NO PRESENTO

2 19322061050550 SALGADO GUZMAN ALEJANDRA PAULINA  BL 8 OCHO

3 19322061050541 NIEVES RODRIGUEZ GUADALUPE BL 4 CUATRO

4 19322061050531 LOPEZ RAMIREZ VICTOR IVAN BL NP NO PRESENTO

5 19322061050530 LOPEZ HERNANDEZ ANA CAMILA BL 10 DIEZ

6 19322061050523 HERNANDEZ BARRERA ALAN SHYROMA BL 9 NUEVE

7 18317052230176 MIRANDA AYALA NOEMI BL NP NO PRESENTO

8 19322061050334 MARTINEZ ROJAS KEVIN YAEL BM 8 OCHO

9 19322061050335 MORENO ORTIZ CRISTIAN JESUS BM 8 OCHO

10 19322061050629 GOMEZ SANCHEZ CHRISTIAN GERARDO AP 8 OCHO

11 19322061050107 BENAVIDES DE LA TORRES KATE VALERIA AA 10 DIEZ

4

GENERACION 2019-2022

NO. DE 

CONTROL

NÚMERO LETRA

1 19322061050629 GOMEZ SANCHEZ CHRISTIAN GERARDO AP 5 CINCO

kevinya.martinez@cetis105.edu.mx

christianje.moreno@cetis105.edu.mx

cristiange.gomez@cetis105.edu.mx

kateva.benavides@cetis1045.edu.mx

alejandrapa.salgado@cetis105.edu.mx

mariagu.nieves@cetis105.edu.mx

victoriv.lopez@cetis105.edu.mx

anaca.lopez@cetis105.edu.mx

alansh.hernandez@cetis105.edu.mx

noemi.miranda@cetis105.edu.mx

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

shoenstattda.lopez@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

ASIGNATURA: INGLES IV

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

 NO. NOMBRE DEL ALUMNO CORREO INSTITUCIONAL 
CALIFICACIÓN

cristiange.gomez@cetis105.edu.mx

                  NOMBRE DEL DOCENTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

ASIGNATURA: ECOLOGIA

SEMESTRE: TURNO: MATUTINO

mailto:kevinya.martinez@cetis105.edu.mx
mailto:kateva.benavides@cetis1045.edu.mx

